
EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT - EGW EAA
TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT

> > Optyka Pierścienie, montaże i bazy Bazy montażowe do broni krótkiej

Materiał: Aluminium 7075 Powłoka: Matowa Czarna Hardcoat Całkowita długość:
1.780" Całkowita szerokość: 1.1" Elementy montażowe: (2) Śruby płaskie 6-32,
(1) Śruba 6-32 X 3/16 Pasowanie Red Dot: Trijicon RMR, Holosun HS507C Ten
montaż pasuje do: Baby Desert Eagle (po 2006 roku) EAA Witness Elite Match
Ten montaż nie pasuje do: Rock Island 1911s Wystarczy zdjąć tylną muszkę z
broni i wymienić ją na nasz montaż, aby zamontować celownik red dot Trijicon
RMR. Nie są wymagane żadne modyfikacje. Możesz zdjąć nasz montaż i
wymienić tylną muszkę w dowolnym momencie. Elementy montażowe w
zestawie. Instrukcje instalacji Usuń tylną muszkę* Zainstaluj montaż EGW w
rowku Dokręć śrubę blokującą (jeśli dotyczy) Umieść celownik red dot na
montażu EGW (umieszczenie małego kawałka papieru między celownikiem red
dot a montażem ułatwi demontaż i zapobiegnie kontaktowi Loctite z celownikiem
red dot.) Nałóż niebieski Loctite na dostarczone śruby montażowe Dokręć śruby
montażowe do 15in/lbs 2 Śruby płaskie - Dostarczone do Trijicon RMR Śruby
dołączone do tego montażu wymagają klucza imbusowego 5/64'' do instalacji.

Cechy

Nazwa: EGW EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT
Producent: EGW
Nr produktu: 296000565
Nr prod.: 49506
Baza montażowa: 1-Piece
Kolor: Black
Materiał: Aluminum
Model: HK45,HK45 Compact,P30,P30L,P30sk,Tanfoglio Witness,VP40,VP9
Styl: Tactical
Typ broni: EAA,Heckler & Koch
Waga dostawy: 0.035kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 89mm
Długość wysyłki: 140mm
UPC: 841370116768

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Optyka
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy/Bazy-montazowe-do-broni-krotkiej
https://www.brownells.pl/EAA-TANFOGLIO-WITNESS-TRIJICON-RMR-SIGHT-MOUNT-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-Heckler-Koch-EAA-P30-HK45-HK45-Compact-VP9-P30L-VP40-P30sk-Tanfoglio-Witness-296000565
https://www.brownells.pl/Manufacturers/EGW
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup montażu EGW EAA TANFOGLIO WITNESS TRIJICON RMR SIGHT MOUNT. Niniejsza
instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania i instalacji produktu. Prosimy o dokładne zapoznanie
się z poniższymi wytycznymi, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem, aby zminimalizować ryzyko urazów.
Przechowuj produkt w bezpiecznym miejscu, niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj stan montażu oraz jego elementów mocujących.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia odpowiednim władzom.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użyciu
Upewnij się, że broń jest rozładowana przed przystąpieniem do instalacji montażu.
Stosuj odpowiednie narzędzia do instalacji, aby uniknąć uszkodzenia produktu.
Nie modyfikuj montażu ani nie używaj go w sposób niezgodny z instrukcją.
Zawsze sprawdzaj, czy montaż jest prawidłowo zamocowany przed użyciem broni.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Usuń tylną muszkę z broni.
Zainstaluj montaż EGW w rowku.
Dokręć śrubę blokującą, jeśli dotyczy.
Umieść celownik red dot na montażu EGW. W celu łatwiejszego demontażu, umieść mały kawałek papieru
między celownikiem a montażem, aby zapobiec kontaktowi Loctite z celownikiem.
Nałóż niebieski Loctite na dostarczone śruby montażowe.
Dokręć śruby montażowe do 15 in/lbs.
Użyj klucza imbusowego 5/64'' do instalacji śrub.

Instrukcje Utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych śmieci, jeśli jest to zabronione przez lokalne regulacje.
Skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się utylizacją, aby uzyskać więcej informacji.

Informacje Kontaktowe w Sprawie Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub potrzeby uzyskania dalszych informacji, prosimy o
kontakt z odpowiednim punktem kontaktowym w Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie tych wytycznych i życzymy bezpiecznego użytkowania produktu!
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich
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